Technische Daten UV-Flammenwächter KLC1000 / KLC10
Technische Daten UV-Flammenwächter KLC1000 / KLC10
HINWEIS
Die Grenzen der technischen Daten müssen unbedingt eingehalten werden.
Fig. 1 KLC1000 Fig. 2 Maßzeichnung KLC1000 (1 = radiale Sichtöffnung)
Eingangsdaten
Versorgungsspannung KLC10: 120 VAC –15/+10 % 50-60 Hz
KLC1000: 230/240 VAC –15/+10 % 50-60 Hz

Druckschrift Nr. DLT1214-24-DE-004
Bestellangaben
Zulassungen
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
KLC1000, UV Flammensensor, Seitenbeleuchtung, IP41, 230 V 667R0800-1
KLC10, UV Flammensensor, Seitenbeleuchtung, IP41, 120 V 667R0800-2
Befestigungsflansch für KLC, 7 mm 667R0812-1
Anschlusskabel für KLC, Länge 1.000 mm 667R0813-1000
Anschlusskabel für KLC, Länge 2.000 mm 667R0813-2000
nur KLC10
Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
Printed in Germany | Copyright  2024